1 R h?:e.;’t“ iﬁgﬁ_ k\w.

| ?ﬁzucm& gu:\ﬁjé,

i
g AZUC ENA PI:RAL'IQ

K

Mondstorio de ({(/;ft'aﬁﬁdfﬂ %WNX(? % Q oy (’mm/(?;zw
?Au versidird Q/d;wo/ Aepeca /1 (:‘Q’.(m.(?é/
.';? ecloradn

IIRECTORA APQ ONSEJO SUPERIOR

R S b

Pe—

Buenos Aires, 30 de abril de 2003.

VISTO la Resolucion N° 06/03, elevada “ad-referéndum” por la Facultad Re-
gional Rafaela, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de material bibliogra-

fico. ofrecida por el Centro de Estudiantes de la Facultad Regional Rafaela, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion constituye un valioso aporte a la labor educativa que se
lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida el dia 29 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Rafaela en su Reso-
lucién N° 06/03 por un monto total de QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS con 60/
100 ($ 551,60.-).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
Centro de Estudiantes, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Gene-

...



AZUCENA PERALTA
JIRECTORA APOYO GONSEJO SUFERIOR

&

AMonistorio de %é/mcaa’dn, %Jmﬂa Y Feone logla
"a/jd;u)wm}/aaf (ﬂa—c;m/({gzm @/féa}amr/
?’?&fommﬁ

...

,REGISTRADO’

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Rafaela (Departamento de Patrimo-

nio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 357/2003

Patrimonio
S.C.

Ing,/HECTOR RENE GONZALEZ
etorlo Acodémico y de Planeomients



